905/97 y sumar honorarios para así determinar el monto de cada una 
de 10 (diez) cuotas iguales, consecutivas y  mensuales; según la Ordenanza Tributaria 
vigente; del padrón 40064/8. 

ARTICULO2º: Determinar el importe de cuota a abonar mensualmente en $ 13577.90 
(pesos trece mil quinientos setenta y siete pesos con noventa centavos). 

ARTICULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 4465 Sala de Sesiones, 30 de Noviembre de 2015.- 

Firmado: CARLA BERTERO – Presidente HCM 
      GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.